Администрация Рощинского сельсовета Уярского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      2022 г                                  п. Роща                                     № ПРОЕКТ
	Об утверждении муниципальной
Программы «Поселок наш родной – МО Рощинский сельсовет»

В соответствии с Постановлением Администрации Рощинского сельсовета Уярского района № 130- п от 30.09.2014г. «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Рощинского сельсовета Уярского района, их формировании и реализации» и № 123-п от 13.09.2016г. «Об утверждении Перечня муниципальных программ», ст.14, ст.17 Устава Рощинского сельсовета Уярского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Поселок наш родной  – МО Рощинский сельсовет» на 2023 – 2025гг.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление направляется для опубликования в районную общественно-политическую газету «Вперед».
4.  Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельсовета                                                В.А. Попков